SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 126/QĐ-THCS&THPTHL Hưng Lợi, ngày 22 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn tham gia hiến máu tình nguyện năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT HƯNG LỢI

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định

tại Điều lệ trường Trung học sơ sở, trường Trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-BCĐ ngày 27/3/2024 của Ban chỉ đạo hiến

máu tình nguyện huyện Thạnh Trị;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KHH-HL ngày 14/4/2024 của Hội chữ thập đỏ

trường THCS và THPT Hưng Lợi;

Xét đề nghị của Chi Hội trưởng HCTĐ trường THCS và THPT Hưng Lợi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn tham gia hiến máu tình nguyện năm 2024, gồm các

Ông (Bà) và các em học sinh có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đoàn tham gia hiến máu đảm bảo sức khỏe và tổ chức đi hiến máu

đạt chất lượng chỉ tiêu.

- Thời gian: 07h00, ngày 24/4/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Trung tâm Văn hoá, Thể thao và truyền thanh huyện Thạnh Trị.

Điều 3. Các học sinh và Ông (Bà) có tên ở Điều 1 trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

DANH SÁCH

ĐOÀN THAM GIA HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 126/QĐ-THCS&THPTHL ngày 22/4/2024 của Hiệu trưởng

trường THCS và THPT Hưng Lợi)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

(1) (2) (3) (4)

1 Trương Thanh Liêm Phó Hiệu trưởng Trưởng đoàn

2 Trần Văn Hóa Chi Hội trưởng Phó Trưởng đoàn

3 Võ Phong Vũ Phó Chi Hội trưởng Chăm sóc TNV

4 Trần Thị Thu Đa UV.BCH Hội Hỗ trợ

5 Nguyễn Thanh Thoảng P.CTCĐ TNV

6 Lư Hưng Tuấn TTCM TNV

7 Tạ Thị Yến Nhi TTVP TNV

8 Lê Thị Mộng Hằng TPCM TNV

9 Kim Minh Lượng TPCM TNV

10 Lê Hoàng Nhân Giáo viên TNV

11 Trần Văn Hưng Giáo viên TNV

12 Võ Ngọc Thanh Giáo viên TNV

13 Trịnh Thúy Hằng Giáo viên TNV

14 Hoa Thanh Sang Giáo viên TNV

15 Lâm Thị Cẩm Ly Học sinh TNV

16 Bành Thị Hồng Thắm Học sinh TNV

17 Lê Thị Tú Trinh Học sinh TNV

18 Trương Gia Tuệ Học sinh TNV

19 Lê Yến Nhi Học sinh TNV

Danh sách này có 19 người./.

 * Lưu ý: Thầy Cô tham gia hiến máu chủ động đổi giờ dạy, hoặc nhờ GV khác

dạy thay. Nếu không được thì báo TTCM,  Lãnh đạo trường và lên lịch dạy

bù cụ thể.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:51:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:27:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:27:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!